
 

 

Poz. 1 

 
Zarządzenie numer 1/2018 

Dziekana Wydziału Filozofii i Socjologii 

z dnia 8.01.2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla Dokto rantów  
Instytutu Socjologii Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Na podstawie art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) w związku z § 35 ust. 
1 i 2 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 
materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2015 r., 
poz. 181), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Stypendialną dla Doktorantów Instytutu Socjologii 
Uniwersytetu Warszawskiego od dnia 8 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r., 
zwaną dalej Komisją. 

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 

1) spośród doktorantów: 

a) Maria Ferenc Piotrowska – Wiceprzewodnicząca 

b) Agnieszka Karlińska – Przewodnicząca 

c) Paulina Skorupińska 

2) spośród pracowników: 

a) Małgorzata Arcichowska-Maj 

b) Marta Kiełkowska 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii: M. Tałasiewicz 


